

Работы по продольной и
поперечной разметке на
автодорогах районного значения
общего пользования с
асфальтовым покрытием

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Ремонт

Valoarea de deviz 447 466,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla(Продольная маркировка дороги, простая или двойная, прерывистая или сплошная, выполняемая механическим способом, эмалью без стеклянных микрошариков)	1 km	33,000	4 482,226 313,126	147 913,458 10 333,158
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (, Поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) 2 ПАЗА	m2	1 050,000	148,562 44,462	155 990,100 46 685,100
3	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (, Поперечная и прочая маркировка проезжей части	m2	150,000	148,562 44,462	22 284,300 6 669,300

1	2	3	4	5	6	7
		краской, выполняемая механическим способом) 2 РАЗА				

		Total	lei	326 187,858
		Соц.страхование	24,00 %	15 285,014
		Накладные расходы	5,00 %	17 073,644
		Рентабельность	4,00 %	14 341,861
		НДС	20,00 %	74 577,676
		Total deviz:		447 466,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Работы по продольной и
поперечной разметке на
автодорогах районного значения
общего пользования с
асфальтовым покрытием

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Ремонт

Valoarea de deviz 447 466,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	109,230	94,60	10 333,158
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	108,000	94,60	10 216,800
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	456,000	94,60	43 137,600
Total manopera						63 687,558

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	26,400	60,00	1 584,000
2.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	2 540,190	75,00	190 514,250
3.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	420,000 81,510	45,00 55,00	18 900,000 4 483,050
Total materiale de construcții						215 481,300

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	67,170	700,00	47 019,000
Total utilaje de construcții						47 019,000

Total	lei	326 187,858
Соц.страхование	24,00 %	15 285,014
Накладные расходы	5,00 %	17 073,644
Рентабельность	4,00 %	14 341,861
НДС	20,00 %	74 577,676

Total deviz: 447 466,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Работы по продольной и поперечной разметке на автодорогах районного значения общего пользования с асфальтовым покрытием

Investitor Районный Совет Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla(Продольная маркировка дороги, простая или двойная, прерывистая или сплошная, выполняемая механическим способом, эмалью без стеклянных микрошариков)	1 km			4 482,226 313,126
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3100	94,60	313,126
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	75,00	3 782,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	55,00	135,850
	2320166200676	White spirit	kg	0,8000	60,00	48,000
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	700,00	203,000
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (, Поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) 2 PA3A	m2			148,562 44,462
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,948
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,514
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	75,00	54,750
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	45,00	15,750
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	700,00	33,600
3	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (, Поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) 2 PA3A	m2			148,562 44,462
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,948
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,514
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	75,00	54,750
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	45,00	15,750
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	700,00	33,600

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)